Pud siana 35,
40 do 45, słomy 20 do 25 kop.

/. WZ.

Cena przedpłaty pozostaje ta airmen
Półrocznie

rs.
5
6

1446) Zarząd kasy pożyczkowej prze
mysłowców warszawskich podaje niniej-
szem do wiadomości uczestników kasy, że z powo
du zamknięcia ksiąg i rachunków rocznych od dnia
12 (24) grudnia po dzień 19 (31) grudnia 1885 roku
włącznie, żadne czynności kasy załatwiane nie bę
dą/ oprócz przyjmowania należności wekslowych.

’ Bank handlowy w Warszawie
podaje do wiadomości, iż na poczet dywidendy za
rok bieżący wydawaną będzie akcjonarjuszom przed
płata w stosunku 6%, czyli po rubli piętnaście na
każdą akcje.